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Interaktywna telewizja

Zaawansowany technologicznie system telewizji interaktywnej w technologii cyfrowej firmy

iBahn.

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszych rozwiązań, jesteśmy w stanie doprowadzić do

odbiorników telewizyjnych najnowsze hity filmowe w jakości cyfrowej. Goście korzystający z

naszej oferty filmowej mogą film w dowolnym momencie zatrzymać lub cofnąć aby obejrzeć

jeszcze raz scenę która ich zainteresowała. Dodatkowo, dzięki klawiaturze komunikującej się

z telewizorem i dzięki oprogramowaniu firmy iBahn istnieje możliwość przeglądania stron

Internetowych na ekranie telewizora. Dzięki tej samej klawiaturze i ekranowi telewizora

istnieje możliwość tworzenia dokumentów typu oferty czy prezentacje przy wykorzystaniu

ekranu telewizora, wykorzystywanego tym razem jako monitor komputera PC. Stworzony

dokument może zostać zapisany w pamięci zewnętrznej i wydrukowany np. w business center

lub przesłany za pośrednictwem poczty Internetowej pod wybrany adres e-mailowy. Jest to

propozycja dla gości hotelowych, którzy nie zabrali ze sobą laptopa a będąc w hotelu

dysponują wolnym czasem i chcą popracować w pokoju.

System telewizyjny iBahn współpracuje z telewizorami następujących marek:

Philips, Samsung, LG, Bang&Olufsen, Loewe i Sony.

iBahn to globalny dostawca cyfrowej informacji/ rozrywki oraz rozwiązań Internetowych dla

branży hotelowej i konferencyjnej. Miesięcznie ponad 1.8 mln podróżnych i uczestników

konferencji, korzysta z usług iBahn w prawie 3000 hoteli i centrów konferencyjnych w 42

krajach na całym świecie. Obsługując jedną z największych sieci MPLS w branży, iBahn

zabezpiecza rozwiązania technologiczne dla ponad 50 000 imprez rocznie, od małych

spotkań grupowych po największe konferencje, organizowane przez 40% korporacji z listy

Fortune 100.

W Polsce system iBahn zainstalowany jest w hotelach:

Coutyard by Marriott Warszawa (lotnisko Okęcie)

Holiday Inn Warszawa – Józefów

Hilton Garden Inn Kraków
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